
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
   Cu privire la : rectificare buget. 
 
 Având în vedere :   -HCL nr.17/2010  cu privire la adoptarea bugetului local pe anul 2010 
                                 -Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi  
                                    completările ulterioare; 

        -Legea nr.500/2002 privind finanţele publice 
        -Legea nr.215/2001 republicată,modificată şi completată,privind  
         administraţia publică locală; 

                            -Ordonanţa de urgenţă nr.63/2010 pentru modificarea şi completarea  
                              Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale,precum şi pentru  
                              stabilirea unor măsuri financiare; 
                            -Adresa Instituţiei Prefectului Jud.Olt nr.22627/20.07.2010 
                            -proiectul de hotărâre nr.2443/23.07.2010 
                            -referatul nr.2446/23.07.2010-contabil ; 
                            -avizul comisiei de buget-finanţe nr.2466/26.07.2010 ; 
                            -avizul comisiei agricultură nr.2464/26.07.2010; 
                            -avizul comisiei învăţământ nr.2462/26.07.2010; 

 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                           în şedin ţa  ordinar ă din data de 30.07.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 .Se aprobă reducerea de cheltuieli cu 20%  la cap.51.02.20 bunuri şi servicii pentru  
          semestrul II de la 204 mii lei la 163 mii lei. 
 
Art.2 .Se aprobă reducerea de cheltuieli cu 25%  la cap.51.02.10 cheltuieli de personal pentru  
          semestrul II de la 235 mii lei la 176 mii lei. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,contabilului  şi  Instituţiei  Prefectului   
          Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
                Constantin NI ŢI                                    Gabriela ANDRO NIE  
                                            
 
        
                                              Nr. 35 din 30.07.2010 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 


